
BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 29.04.22 19:28: 

Loc lansare 
1 oncurss 

istanta 
od columbofil: 05112 746884 
atitudine 

Data lansarii 
Columbofil 
Longitudine 

:Familia Iluan 

eas At omic 29.04.22 19:20:31 
29.04.22 19:20:31 -000 
29.04.22 19:20:31 
039 

CPS 
eas BENZING 

onizare GPS 03h 
inbarcati: 

ulo | Nr. inel 

re Senzor 
Serie ine. Imbarcare Observatii 

Data Ora 
- -

ALBS DA16B2DE 29.04 19:20:57 024 
:21:09 002 
21:19004 

028 
3015 

:43 016 
:53 021 

0000 18 0400 
139829 ALBS DA34AF4A 29.04 

E ALBS DAIE495C 29.04 

MALBS DA2DE85E 29.04 
FALBS DA34AE3D 29.04 
MCUTDA1E4E1B 29.04 
MGPA DA1E4S87 29.0 
MALBS DA1E49A2 29 

MALBS DAEF7942|29.04 
CUT DA3B0 

DA345B0 

1094980 
094962 
929705 

109498 

RO 
RO 

RO 

1094947 
1094951 

RO 

22:00020 
:06 011 

005 
018 

:40 032 

RO 
RO 

29.0E 9: 
29.04 

O033597 
1094952 
109496 

29.04 
29.04 

S DA2201 

ALSS |DA220425 29.04 
DAS4AED2 29.04 

DA3430ES| 29.04 
DADESE51 

:50 031 
22:58 034 
23:08 006 
23:18 019 09491 

:23:26 039 
:23:38 036 

29.04 19:23:47 013 
DA1E486F | 29.04 19:23:58007

:24:06|012
29.04 19:24:16 038 

:24:20 025 
24:28 026 

1083 29. 
1094933 DAT25AS 29. 

35 DAS4BOB1 
O94935 

S DA34ADS4| 29.04 
DATC791 

s DATE47 
1094963 
094999 

DAD4D99D29
:42017 

25:08 029 
19:25:15 010 

:25:21 022 
064C 29.04 19:25:27 040 

19:25:33 033 
29.04 19:26:20 008 

29.04 19:26:42|023 
:26:51 

NECR DA34AR 

GUT 
FGUTDA34B0AF 29.04 

09919 
DAZ20B 29. 

094992 
25932 

MALBS DA 
FALBS DAT 
FALBS DA 

GUT 
09495S 29. 

35 DATE47 

CUT DSA 
MALBS DA157OF9 29.04 

DAF65AD2 |29.04 
FGUT DA34AEAC 29.04 

1421 

003 1094985 

BEN ING ===* 

ASCCATA 

SUCEAVA 



BENZING FISA PORUMBEI IMBARCATI din, 29.04.22 19:28:14 

yadou hea Concurs 1 Loc lansare 

Distanta 
Cod columbofil: 05112. 746884 
Latitudine 

Data lansarii: 
Columbofil Familia Iluan 
Longitudine 

:29.04.22 1.9:20:31 
:29.04.22 19:20:31 +000 
29.04.22 19:20:31 

Ceas Atomic GPS 
Ceas BENZ ING 
Sincronizare GPS+03h 
Por. imbarcati: 039 

Observatii Culo Nr.inel 
are Sen|or 

Nr- Serie inel Imbarcare 
|Data Ora 

21 1094966 
21 1094944 

21' 1094995 
21 1412583 

M GUT DA1 E4E5c| 29.04 19:27:20 |009 
M ALBS|DA220660 |29.04 19:27:26 035 
M ROSU| DAEF75 1D | 29.04 19:27:34 037 
FGUT DA3 4AFC9 29.04 19:27:40 o01 

036 
037 

RO 
RO 

038 RO 
039 RO 

ComAA 

Amcbeica eu 

Amcdhaica oco 
Prncuco 

C.L.R 

ASOCIATIA euaofLa 
9524 

SUCEAVA 
CLUBUL CAJVANA 

uCE AND 
Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare Semnaturi 

-

250953 
:90006606 

:041432 Serie ceas RO-04. 31 
BENZING 48900290 SW-4.5 HW-3.1 

Cod concurs Versiune Sw 
Autori zare ntena Club 

E X PreS S ====> BE NZ I NG. 
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